
２０２７年３月卒業・修了見込学生及び２０２８年３月卒業見込学生対象 
 
 
 
 
 
 
 
 

２０２５年１１月１日（土）、２日（日） 

    ◆会場：大同大学 石井記念体育館  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

［学内合同業界研究会についてのお問い合わせ］ 
 

大同大学 キャリアセンター 
 

 電話：052-612-6230（直通） E-mail  shushoku@daido-it.ac.jp 
 
 
 
 
 

  学内合同業界研究会 

実施のご案内 



 
 

 
企業人事ご担当者の皆様へ 
 
平素は、本学学生の就職につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、企業様から業界説明・面談・企業説明等を通じて進路選択において有益な情報を得るため「学
内合同業界研究会」を毎年開催しております。このたび、「学内合同業界研究会」の１１月実施にあた
り、下記日程につき公募制の参加企業様の募集をさせていただきます。 
 ご参加を希望される場合には、2025 年 9 月 8日（月）までにお申し込みをお願いします。 
なお、誠に勝手ながら、参加希望企業様が多数の場合は、業種・職種のバランス、採用実績などを
総合的に考慮させていただいた上で、参加の可否を決定させていただきますことを、予めご承知の
ほどよろしくお願いします。 
 
・実施概要 

日   時 ２０２５年１１月１日（土）、２日（日） 

開催時間   午前の部：10 時 00 分 ～ 11 時 50 分、午後の部：14時 00分 ～ 15時 50 分 

開催形式   対面形式  

企業様ごとに個別ブースを設置して、学生が自由に訪問させていただきます。 

実施方法   各部２０分間の説明を４回実施していただきます。 

会  場   大同大学 石井記念体育館 

募集企業数 全日程で３０社程度（招待企業・公募制の合計で２４０社程度） 

参  加  費 無料  

そ の 他 ①参加企業多数の場合は、抽選させていただきます。 
           ②２０２７年卒業・修了見込学生はスーツ着用 

      ２０２８年卒業見込学生は私服・名札着用 
※ブースへの着席については、２０２７年卒業・修了見込学生を優先で参加させます。 
２０２８年卒業見込学生の参加については、ブースに余裕がある場合とさせていだ 
きます。 
 

１．実施概要 








